[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2021
№ 118
Томск

О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района

от 08.09.2017 № 199
В связи с технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 08.09.2017 № 199 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Томский район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», где в приложении к постановлению в пункте 12 цифры «79 649» заменить на цифры «117 375», цифры «70:14:100039:1752» заменить на цифры «70:14:0100039:1757».
3. Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» в течение 10 рабочих дней со дня утверждения и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.

Глава Томского района

   А.А. Терещенко
Н.А. Сивач
40-86-24
_1192978210.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]